Products Solutions ServicesTD28001F/28/ZH/01.17
技术规格说明
Micropilot
FMR50, FMR51, FMR52, FMR53,
FMR54, FMR56, FMR57
雷达物位仪
目录 Micropilot FMR50, FMR51, FMR52, FMR53, FMR54, FMR56, FMR57
2 Endress+Hauser

1
2
订购信息
Endress+Hauser 23
Micropilot FMR50, FMR51, FMR52, FMR53, FMR54, FMR56, FMR57
5 订购信息
详细信息请查看完整版技术文档，获取方式如下：
登录公司网址 www.cn.endress.com  资料下载  高级：
在文档代码中输入下表中列表的文档资料代号
通过下列方式获取产品的详细订购信息：
• 使用 Endress+Hauser 公司网页上的产品选型软件：
www.endress.com →选择国家→产品→选择测量技术、软件或部件→
选择产品 ( 选择列表：测量原理、产品系列等 ) →设备支持 ( 右列 )：产品选型
→打开产品选型软件
• 咨询 Endress+Hauser 当地销售中心：www.endress.com/worldwide
文档资料类型 通信方式 FMR50 FMR51 FMR52 FMR53 FMR54 FMR56 FMR57
技术资料 (TI) TI01039F TI01040F TI01040F TI01041F TI01041F TI01042F TI01042F
简明操作指南 (KA) HART KA01099F KA01100F KA01100F KA01101F KA01101F KA01102F KA01102F
PROFIBUS PA KA01128F KA01129F KA01129F KA01130F KA01130F KA01131F KA01131F
基金会现场总线 (FF) KA01124F KA01125F KA01125F KA01126F KA01126F KA01127F KA01127F
操作手册 (BA) HART BA01045F BA01049F BA01049F BA01050F BA01050F BA01048F BA01048F
PROFIBUS PA BA01124F BA01125F BA01125F BA01126F BA01126F BA01127F BA01127F
基金会现场总线 (FF) BA01120F BA01121F BA01121F BA01122F BA01122F BA01123F BA01123F
仪表功能描述 (GP) HART GP01014F GP01014F GP01014F GP01014F GP01014F GP01014F GP01014F

避免喇叭防尘罩出现静电释放。
喇叭防尘罩
天线 1) 喇叭防尘罩的订货号 天线和喇叭防尘罩的外形尺寸
L Ød ØD
BC：80 mm (3")喇叭天线 71105890 238 mm (9.4 in) 96 mm (3.78 in) ≥ DN100
BD：100 mm (4")喇叭天
线
71105889 450 mm (17.7 in) 116 mm (4.57 in) ≥ DN150
1) 产品选型表中的订购选项 070
喇叭防尘罩可以随仪表一同订购。产品选型表中的订购选项 610 “安装附件”，选型代号 OW
“喇叭防尘罩，PTFE”。
Micropilot FMR50, FMR51, FMR52, FMR53, FMR54, FMR56, FMR57
28 Endress+Hauser
应用软件包
心跳诊断 适用范围
适用所有设备型号。
功能
• 设备连续自监测。
• 诊断信息输出至：
– 现场显示单元
– 资产管理系统（例如 FieldCare/DeviceCare）
– 自动化系统（例如 PLC）
优势
• 能够实时查看设备状态信息，并及时进行处理。
• 状态信号分类符合 VDI/VDE 2650 标准和 NAMUR 推荐的 NE 107 标准，提供错误原因和补救措
施信息。
详细信息
参见仪表的《操作手册》（→   113）；“诊断和故障排除”章节
Micropilot FMR51, FMR52
Endress+Hauser 29
心跳校验 适用范围
适用订购选项 540 “应用软件包”中的下列选型代号：
• EH：心跳校验+心跳监测
• EJ：  心跳校验
按需检查设备功能
• 校验测量设备的各项运行指标是否在规格参数范围内。
• 校验结果标识设备状况：成功或失败。
• 校验结果归档保存在验证报告中。
• 自动生成符合内部和外部法规、法律和标准要求的合规性校验报告。
• 无需中断工艺过程。
优势
• 执行此功能无需亲临现场。
• DTM 13)发出设备校验命令，解释测量结果。用户无需拥有专业知识。
• 第三方机构可以使用校验报告进行质量评估。
• 心跳校验可以取代其他维护操作（例如定期检查）或延长测试间隔时间。
SIL/WHG 认证型设备 14)
• 心跳校验单元包含功能安全测试设置向导，在以下应用中必须定期执行心跳校验：
– SIL（IEC61508/IEC61511）
– WHG（德国水资源法）
• 执行校验测试时，必须锁定设备（SIL/WHG 锁定）。
• 在 FieldCare、DeviceCare 或基于 DTM 的过程控制系统中使用设置向导。
使用 SIL 认证型和 WHG 认证型设备时，如果不采取额外的措施就不能进行校验；例如旁路输
出电流，因为必须进行输出电流仿真（增安型），或在后续再次锁定仪表的过程中
（SIL/WHG 认证型）必须手动调节物位（专家模式）。
详细信息
SD01871F
13) DTM：设备类型管理器；通过 DeviceCare、FieldCare 或基于 DTM 的过程控制系统控制设备操作。
14) 仅适用于 SIL 认证设备或 WHG 认证设备：订购选项 590（“附加认证”），选型代号 LA（“SIL”）或 LC（“WHG”）。
Micropilot FMR51, FMR52
30 Endress+Hauser
心跳监测 适用范围
适用订购选项 540 “应用软件包”中的下列选型代号：